年　　月　　日

　柏市長　　あて

	申請者

（法人にあっては主たる事務所の所在地，電話番号，名称及び代表者の氏名）
	住所
	郵便番号（　　　－　　　　）

　　　　　　　　　　　　　電話番号　　　（　　　　）

	（フリガナ）

氏名

	旅館業営業許可証書換え交付申請書

柏市旅館業法等施行規則第１０条の規定により申請します。

	旅館業営業施設
	所在地
	郵便番号（　　　－　　　　）

柏市

　　　　　　　　　　　電話番号　　　（　　　　）

	（フリガナ）

名称

	種別

	許可年月日
	　　　　　　　　年　　　月　　　日

	許可番号

	書換え事実の発生日
	　　　　　　　　年　　　月　　　日

	書換え理由
	譲渡 ・ 相続 ・ 合併 ・ 分割 ・ 変更

	書換え事項
	書換え前
	書換え後

添付書類　当該旅館業営業許可証